

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Stavba: 117092 - Uprava prostranství autobus.nádraží ve Varnsdorfu)					
Objekt: Z2 - Změnový list č. 2 - SO 700 - demolice objektů					
766 - Konstrukce truhlářské					
14	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	-17,00000 KUS	30,00	-510,00
Součet za 766 - Konstrukce truhlářské				-510,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					
01	961044111	Bourání základů z betonu prostého Bourání základů z betonu prostého	56,16000 M3	2 878,00	161 628,48
02	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3 Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	-441,00000 M3	725,00	-319 725,00
03	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	-27,20000 M2	291,00	-7 915,20
04	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	140,94000 M3	484,00	68 214,96
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				-97 796,76	
997 - Přesun sutě					
05	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	-553,07200 T	315,00	-174 217,68
06	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	-20 195,62900 T	13,00	-262 543,18
07	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	-844,15800 T	354,00	-298 831,93
08	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	112,32000 T	5,00	561,60
09	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	-844,15800 T	5,00	-4 220,79
10	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	-16,56900 T	150,00	-2 485,35
12	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	-1,27500 T	5 000,00	-6 375,00
Součet za 997 - Přesun sutě				-748 112,33	
CELKEM	Objekt: Z2 - Změnový list č. 2 - SO 700 - demolice objektů			-846 419,09	